"Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei Federal 11.419/2006, Medida Provisória 2.200-2/2001, Decreto 1.455/2010 e Portaria XXX. A assinatura digital cumpre a função de associar uma pessoa ou entidade a
uma chave pública. Os métodos criptográficos adotados pela Prefeitura de Contagem impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento sejam adulterados, tornando-os invioláveis.
Portanto, encontram-se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de todos os dados do presente DIÁRIO OFICIAL DE CONTAGEM - MG (doc)." Para outras informações www.contagem.mg.gov.br.

Contagem, 16 de abril de 2020 Página 21 de 22 Diário Oficial de Contagem - Edição 4802

ENFERMEIRO 40 HR SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA MACHADO 2 95º

Comissão de Avaliação de Títulos:

Gustavo Henrique Côrtes Silva
Cristina da Silva Prado
Ariane Silva Braga
Elaine Frois Macedo
Kênia Rodrigues De Souza Prates,
Mariana Martins de Morais Pompeu
Roseli Gomes de Andrade

Contagem, 16 de abril de 2020.

CLEBER DE FARIA SILVA
Secretario Municipal de Saúde de Contagem

Secretaria Municipal
de Desenvolvimento
Social

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2018 - P.A. Nº 195/2017	  - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018

Extrato do 2º Termo de Apostilamento ao Termo de Colaboração nº 003/2018 firmado entre o MUNICÍPIO DE CONTAGEM, por intermédio da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, e a Organização da Sociedade Civil NUCLEO DE INCENTIVO À CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.986.035/0001-28.
Fundamento legal: Art. 45 da Lei Municipal nº. 4.910/2017 e o Decreto Municipal nº. 30/2017.
Do objeto: adequar o Plano de Trabalho integrante do Termo de Colaboração nº 003/2018, no tocante ao item: 11 – Plano de Aplicação dos Recursos – Subitem 11.1 –
Banco de Alimentos.
Ficam mantidas e ratificadas, em seu inteiro teor, todas as demais Cláusulas e condições do Termo de Colaboração não alcançadas por este Termo de Apostilamento.
Data assinatura: 16/04/2020.
Luzia Maria Ferreira
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Transcon

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 015/2020/TRANSCON
RDC INTERNACIONAL nº 002/2019
PROCESSO AMINISTRATIVO nº 065/2019
CONTRATADA: CARVALHO QUEIROZ ENGENHARIA LTDA – EPP
CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE - TRANSCON
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia, pelo regime de empreitada por preços unitários, para a execução das obras de IMPLANTAÇÃO DAS OBRAS DE EDIFICA-
ÇÕES DOS TERMINAIS “SEDE” E “DARCY RIBEIRO”, INTEGRANTES DO CORREDOR DE TRANSPORTE COLETIVO NORTE-SUL E PERTENCENTES AO SIM – SISTEMA INTEGRA-
DO DE MOBILIDADE DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM.
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 29.833.975,50 (vinte e nove milhões oitocentos e trinta e três mil novecentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO: 1162.15.451.0004.1013 – 449051.01 – Fonte: 4191 e 3100.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência total do contrato e da execução dos serviços é de 420 (quatrocentos e vinte) dias corridos e o prazo da execução dos serviços é de 240
(duzentos e quarenta) dias corridos a partir da emissão da Ordem de Serviço.

Contagem, 14 de março de 2020.
Leonardo Gonçalves Reis
Presidente - TransCon